МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

с. Горелово

 от 26.04.2012г.                                          № 98

 Об утверждении дополнительного

 соглашения к соглашению о передаче

 осуществления полномочий между

 Брейтовским муниципальным районом

 и Гореловским сельским поселением.

Руководствуясь статьями 14,15,17 Федерального закона от 06.10.03 №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить  дополнительное соглашение к соглашению от 20.12.2011 утверждённому решением Собрания представителей Брейтовского муниципального района от 14.12.2011 № 296 и решением муниципального Совета Гореловского сельского поселения от 20.12. 2011 № 86,  между  Брейтовским муниципальным районом  и Гореловским сельским поселением о передаче  полномочий от Брейтовского муниципального района Гореловскому сельскому поселению  по решению вопросов местного значения:

-  дорожная  деятельность  в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального района, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и  осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.                                                2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             Н. А. Седова